








Załącznik nr 20










do Uchwały Nr 









Rady  Miejskiej w Wołczynie










z dnia   

Plan dotacji z budżetu gminy na rok 2004













(w zł)

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	(
	Kwota

	1
	Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna
	921
	92116
	2550
	125.000

	2
	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sztuki
	921
	92109
	2550
	300.000

	3
	Świetlice i kluby
	921
	92109
	2550
	30.000

	
	RAZEM
	
	
	
	455.000


